
OBSAH

Ш
а  64 Svěráka 
chci v hororu
Patří к nejznámějším filmovým 
recenzentům, je legendou českého 
internetu a titulkuje největší filmové 
trháky. Jak vidí František Fuka, podle 
jehož hodnocení se řídí spousta lidí při 
výběru lístků do kina, budoucnost filmu?

► 58 Makám, abych neshnil
Bývalý televizní reportér Ladislav Hruška 

se do povědomí diváků, kteří ho buď 
milují, nebo jím opovrhují a parodují 

ho, zapsal nesmazatelně. A na kontě má 
i kuchařku, která se předloni stala suverénně 

nejprodávanější knihou roku. Co všechno 
může odstartovat jeden naštvaný dopis?

V zajetí antarktického ledu
Plovoucí kry velké jak paneláky, čisťounký sníh a tuleni, lachtani, tučňáci 
a velryby. Antarktida. Nejstudenější kontinent světa. Dostat se sem je 
náročnější, než by si člověk myslel. Redaktorka TÉMA Silvie Špačková si to 
vyzkoušela na vlastní kůži.

t  28 Sonda do světa žen
O emocích, o rolích žen a mužů, o slzách v životě, i těch, 
které provázely zrod desky, ale i o obyčejných lidských 
pocitech a vlastních pochybnostech dvou osobností, ženy 
a muže. O tom je rozhovor s textařem Michalem Horáčkem 
a zpěvačkou Lenkou Novou.

▲ 16 Český Spiderman
Sportovní lezec Adam Ondra má za sebou neskutečný rok, kdy 
mimo jiné vylezl nejtěžší stěnu světa Dawn Wall. Jak se mu na této 
hladké a téměř kilometr dlouhé stěně vedlo? A co všechno musel 
podniknout?


